
（一社）福島県臨床検査技師会いわき支部

謹　啓

　秋涼の候、会員の皆様におかれましては益々ごご清祥のこととお慶びもうし上げます。

さて、この度、福島県臨床検査技師会いわき支部では、平成26年度第2回教養講座として、

以下の講演会を開催することになりました。

　つきましては、大変ご多忙な時期とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席ください

ますようご案内申し上げます。     　謹　白

日　時　： 　平成２６年　１２　月　２　日　（火）　１８：００～

　 場　所　： 　いわき保健福祉センター

演　目　： 　『ライフプラン設計と資産運用』
　　結婚資金・教育資金・住宅資金はどのくらい必要？

　　ゆとりあるセカンドライフを実現したいなぁ…

　　投資のリスクって？　

　　ＮＩＳＡって何？

　アドバイザー：東北労働金庫　　新妻　隆志　氏

 　　　平支店 　星　　 竜生　氏

※本講座は日臨技生涯教育基礎区分２０点が取得できます。

主　催　：　（一社）福島県臨床検査技師会　いわき支部

お問い合わせ先　：　いわき市立総合磐城共立病院　　中央検査室　　柳内　智哉

℡　０２４６-２６-３１５１（内線２２８７）

　　　　　　　　平成26年度　第2回教養講座のご案内

支部長　　森　　菊夫

平成26年11月7日


